
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugsėjo 19 d.

Nr. 2023-262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  167
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  167
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 167
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  187
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Moore Mackonis, UAB, kodas 123903963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 6164555

Moore Mackonis, UAB, juridinio asmens kodas 123903963, parengė Bendrovės 2023 m. rugsėjo 17 d. atskyrimo sąIygas.
Pagal atskyrimo sąIygas nuo Bendrovės, kuri tęs veiklą po atskyrimo, bus atskiriama dalis, kuriai priskirto turto,
nuosavo kapitalo, isipareigojimų, sutarčių pagrindu bus sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė Mackonio
investicijos, UAB

Pagrindiniai naujos bendroves Mackonio investicijos, UAB duomenys: Teisine forma - uždaroji akcinė bendrovė; Buveinė
- J. Kubiliaus 6, Vilnius, Lietuva; Duomenys bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Su dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių istatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti atvykus į
Bendrovę (J. Kubiliaus 6, Vilnius, Lietuva), darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. Telefono numeris pasiteiravimui:
+370 69834977.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras", kodas 234298630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 6163255

Informuojame, jog Uždarosios akcinės bendrovės "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras", juridinio asmens kodas
234298630, esančios Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A (toliau - Bendrovė), direktorės iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2023 m. spalio 11 d. 16.00 val. adresu -
Kaunas, Aukštaičių g. 51.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dukterinės bendrovės steigimas
2. Bendrovės nekilnojamojo turto perdavimas naujai įsteigtai dukterinei bendrovei
3. Įgaliojimų suteikimas
Bendrovė nesudaro galimybės balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, akcininkui paprašius, bus išsiųsti Bendrovės turimi
dokumentai susiję su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkės klausimo projektus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 6164354

Pranešame, kad šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Ekspla" akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2023 m. spalio mėn.
13 d. 14 val., adresu Savanorių pr. 235, Viešoji įstaiga "Fizikos instituto mokslo ir technologijų parkas" patalpose 2-ame
aukšte esančioje Konferencijų salėje Nr. 2-16.
Neeilinio visuotinio UAB "Ekspla" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės (Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", juridinio asmens kodas 121706497) savų akcijų įsigijimo.
Visuotinis akcininkų susirinikimas šaukiamas Ekspla, UAB Valdybos iniciatyva. Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti
asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiniams - įstatymų numatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

- - -

UAB "Alkateka", kodas 304041360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 4

Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 10
Pranešimo Nr. 6164857

UAB "Alkateka"
Įmonės kodas 304041360, buveinė Topolių g. 10 Šiaulių m., registras VĮ Registrų centras

Pranešimas apie pakartotinio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Pranešu, kad direktoriaus sprendimu 2023 m. rugsėjo mėn. 25 d. 10 val. adresu Topolių g. 10 Šiaulių m. šaukiamas
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Darbotvarkė :
1. Dėl direktoriaus atšaukimo.
2. Dėl direktoriaus išrinkimo.

Siūlomų sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir
terminais gali gauti bendrovės darbo valandomis Topolių g. 10 Šiaulių m. ir/ar el. paštu auto@print-lt.lt.

Direktorius Liudas Nekrošius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Autolėkis", kodas 134566650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 6164954

Pranešame, kad UAB "Autolėkis" ( kodas 134566650, buveinės adresas Kauno r. sav. Garliava K. Aglinsko g. 19A,
registro tvarkytojas- Juridinių asmenų registras)  2023 09 14 akcininkų sprendimu mažinamas bendrovės įstatinis
kapitalas 70 432,72 Eur nuo 85 432,00 Eur iki 15 001,28 Eur, naikinant 70 432, 72 Eur bendrovės nuostolių bei
panaikinant bendrovės akcininkams 2 432 paprastąsias vardines akcijas , kurių vienos akcijos nominali vertė yra 28,96
Eur,  proporcingai turimam akcijų skaičiui. Bendrovės direktorius.

1.5 Likvidavimas

MB "Cetrin", kodas 306136316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6164454

MB "Cetrin", kodas 306136316, buveinė Kalvarijų g. 125, Vilnius, likviduojama 2023-09-18 nario sprendimu.

- - -

MB "Kopali", kodas 305423402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 39
Pranešimo Nr. 6164466

Pranešame, jog 2023-09-18 vienintelio nario sprendimu bei vadovaujantis Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų
įstatymo 30 str. nuspręsta likviduoti MB "Kopali", juridinio asmens kodas: 305423402 , juridinio asmens buveinė:Plungė,
Mozūrų g. 39.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 5

Likvidatoriumi paskirtas: teisininkas MODESTAS ERIKAS POLIKAUSKAS.
Likvidatoriaus kontaktiniai duomenys: modestas.polikauskas@gmail.com.

- - -

UAB HA.EN., kodas 303482971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6164654

UAB "HA.EN.", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 3034 82971, buveinės adresas Konstitucijos pr. 26,
Vilnius, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, yra likviduojama vienintelio akcininko sprendimu.
Visais iškilusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Jurgitą Bliznikienę, tel. nr. 8 655 38 338 arba el. paštu
jurgita.bliznikiene@gmail.com.

- - -

MB Be without, kodas 306315529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 6164856

Likviduojama MB Be without, kodas 306315529, buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k.,
Medviediškių g. 22-2.

- - -

UAB "Geo expert", kodas 305434480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 6164859

UAB"Geo expert", kodas 305434480, likviduojama nuo 2023-09-08.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Proderp ai, kodas 306414452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 6161643

Pranešame, kad keičiamas UAB Proderp ai pavadinimas į UAB PRODERP AI.

- - -

MB "Kretingos NT", kodas 305566546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6161647

Informuojame, kad  MB "Kretingos NT"   įm. k. 305566546, keičia pavadinimą į MB Griala.

- - -

UAB "BestwayCash", kodas 306325651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6163254

Informuojame, kad keičiamas UAB "BestwayCash" (įmonės kodas: 306325651) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Unstoppable Financial".

- - -

UAB Ram eu, kodas 306339206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 6164455

UAB Ram eu (toliau - Bendrovė), įmonės kodas 306339206, buveinė Raudondvario pl. 150, Kaunas, keičia Bendrovės
pavadinimą į UAB Ram EU.

- - -

UAB "Mūsų Kablys", kodas 306364693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 6164456

Informuojame, jog vadovaujantis 2023 m. rugsėjo 18 d. vienintelio akcininku sprendimu yra keičiamas UAB "Mūsų
Kablys", kodas 306364693, pavadinimas į UAB UBUD SPA.

- - -

Lietuvos sveikatingumo klubų asociacija, kodas 303065084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 6164457

Lietuvos sveikatingumo klubų asociacija, kodas 303065084, nusprendė pakeisti asociacijos pavadinimą į Lietuvos sporto
ir sveikatingumo klubų asociacija.

- - -

UAB "Leaderget", kodas 306325224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6164458

Informuojame, kad keičiamas UAB "Leaderget" (įmonės kodas 306325224) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Perpetual Trading Labs".

- - -

MB "Guca" vilnue, kodas 306404102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6164459

Įmonės MB "Guca" vilnue keičiamas pavadinimas į MB "Guca".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 7

MB Smagu skaityti, kodas 306368670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 4
Pranešimo Nr. 6164465

MB Smagu skaityti keičiamas pavadinimas į MB Knygų vaikas.

- - -

UAB Baltijos autocentras, kodas 304840859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 66-38
Pranešimo Nr. 6164554

Įmonė UAB Baltijos centras įįmonės kodas 304840859, buveinės adresas Partizanų g. 66-38, Kaunas  keičia pavadinimą
į UAB Commerce plus.

- - -

UAB "Mafatara", kodas 306345508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6164556

Informuojame, kad UAB "Mafatara", į.k.: 306345508, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Services Optimization Stobbe.

- - -

MB "Verslo puslapiai", kodas 304982883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 6C
Pranešimo Nr. 6164858

Pranešame visiems bendrovės MB Verslo puslapiai (įm. k.304982883) kreditoriams, kad keičiamas bendrovės
pavadinimas ir nuo 2023-09-29d. įmonė vadinsis MB VM industries. Visi esami įsipareigojimai kreditoriams išliks.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Exporta", kodas 305981834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6164460

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 str. 1 d., pranešame apie UAB "Exporta" ir UAB "Ranera" reorganizavimą prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų
sudarymą, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Exporta" (juridinio asmens kodas - 305981834, buveinės adresas
- Partizanų g. 61-806, LT-49282 Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras, PVM mokėtojo kodas - LT100014768316, įstatinis kapitalas - 2.500 Eur, paprastųjų vardinių akcijų skaičius -
100 vnt., vienos akcijos nominali vertė - 25,00 Eur.);
2. Reorganizuojama bendrovė - UAB "Ranera" (juridinio asmens kodas - 300627696, buveinės registracijos adresas -
Raudondvario pl. 192-109, LT-47151 Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras, įstatinis kapitalas - 5.792 Eur, paprastųjų vardinių akcijų skaičius - 200 vnt., vienos akcijos nominali vertė -
28,96 Eur.);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 8

3. Reorganizavimo būdas - reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. nustatytu
prijungimo būdu, UAB "Ranera" prijungiant prie UAB "Exporta", kuriai pereina visas UAB "Ranera" turtas, teisės ir
pareigos. Po reorganizavimo UAB "Ranera" pasibaigs, o UAB "Exporta" toliau tęs savo veiklą.
4. Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė - UAB "Ranera" (juridinio asmens kodas - 300627696, buveinės
registracijos adresas - Raudondvario pl. 192-109, LT-47151 Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas - 5.792 Eur, paprastųjų vardinių akcijų skaičius - 200 vnt., vienos
akcijos nominali vertė - 28,96 Eur.).
5. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "Exporta" (juridinio asmens kodas - 305981834, buveinės adresas
- Partizanų g. 61-806, LT-49282 Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras, PVM mokėtojo kodas - LT100014768316, įstatinis kapitalas - 8.292 Eur, paprastųjų vardinių akcijų skaičius -
691 vnt., vienos akcijos nominali vertė - 12,00 Eur.).
6. Momentas nuo kurios po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas
pagal sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei - visas UAB "Ranera", kaip Reorganizuojamos
bendrovės, turtas, teisės ir pareigos, taip pat UAB "Ranera" nuosavybės teise valdomos akcijos, intelektinės nuosavybės
teisės, teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis), atspindėtos ir neatspindėtos Bendrovės finansinės
atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB "Exporta", kaip Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB
Exporta" finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto (-ų) pasirašymo dienos ir Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės naujų įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis UAB "Exporta" ir UAB "Ranera" reorganizavimo sąlygomis, pakeistu UAB "Exporta" įstatų projektu,
UAB "Exporta" 1 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniu (kadangi UAB "Exporta" įsteigta 2022-01-14),
UAB "Ranera" 3 paskutinių metų metiniais finansinių ataskaitų rinkiniais, galima susipažinti UAB "Ranera" buveinėje -
Geležinio vilko g. 20A,Kaunas, bei UAB "Exporta" buveinėje - Geležinio vilko g. 20A,Kaunas, nuo viešo paskelbimo apie
reorganizavimą iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.).

- - -

UAB "Ranera", kodas 300627696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-109
Pranešimo Nr. 6164461

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 str. 1 d., pranešame apie UAB "Exporta" ir UAB "Ranera" reorganizavimą prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų
sudarymą, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Exporta" (juridinio asmens kodas - 305981834, buveinės adresas
- Partizanų g. 61-806, LT-49282 Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras, PVM mokėtojo kodas - LT100014768316, įstatinis kapitalas - 2.500 Eur, paprastųjų vardinių akcijų skaičius -
100 vnt., vienos akcijos nominali vertė - 25,00 Eur.);
2. Reorganizuojama bendrovė - UAB "Ranera" (juridinio asmens kodas - 300627696, buveinės registracijos adresas -
Raudondvario pl. 192-109, LT-47151 Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras, įstatinis kapitalas - 5.792 Eur, paprastųjų vardinių akcijų skaičius - 200 vnt., vienos akcijos nominali vertė -
28,96 Eur.);
3. Reorganizavimo būdas - reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. nustatytu
prijungimo būdu, UAB "Ranera" prijungiant prie UAB "Exporta", kuriai pereina visas UAB "Ranera" turtas, teisės ir
pareigos. Po reorganizavimo UAB "Ranera" pasibaigs, o UAB "Exporta" toliau tęs savo veiklą.
4. Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė - UAB "Ranera" (juridinio asmens kodas - 300627696, buveinės
registracijos adresas - Raudondvario pl. 192-109, LT-47151 Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas - 5.792 Eur, paprastųjų vardinių akcijų skaičius - 200 vnt., vienos
akcijos nominali vertė - 28,96 Eur.).
5. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "Exporta" (juridinio asmens kodas - 305981834, buveinės adresas
- Partizanų g. 61-806, LT-49282 Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras, PVM mokėtojo kodas - LT100014768316, įstatinis kapitalas - 8.292 Eur, paprastųjų vardinių akcijų skaičius -
691 vnt., vienos akcijos nominali vertė - 12,00 Eur.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 9

6. Momentas nuo kurios po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas
pagal sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei - visas UAB "Ranera", kaip Reorganizuojamos
bendrovės, turtas, teisės ir pareigos, taip pat UAB "Ranera" nuosavybės teise valdomos akcijos, intelektinės nuosavybės
teisės, teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis), atspindėtos ir neatspindėtos Bendrovės finansinės
atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB "Exporta", kaip Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB
Exporta" finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto (-ų) pasirašymo dienos ir Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės naujų įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis UAB "Exporta" ir UAB "Ranera" reorganizavimo sąlygomis, pakeistu UAB "Exporta" įstatų projektu,
UAB "Exporta" 1 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniu (kadangi UAB "Exporta" įsteigta 2022-01-14),
UAB "Ranera" 3 paskutinių metų metiniais finansinių ataskaitų rinkiniais, galima susipažinti UAB "Ranera" buveinėje -
Geležinio vilko g. 20A,Kaunas, bei UAB "Exporta" buveinėje - Geležinio vilko g. 20A,Kaunas, nuo viešo paskelbimo apie
reorganizavimą iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 6163058

VIEŠAS PRANEŠIMAS

Viešą pranešimą teikiantis juridinis asmuo

Pavadinimas:            UAB "Kietaviškių gausa"
Juridinio asmens kodas:         158806171
Registruotos buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Teisinė forma:            Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas:            Teisinis statusas neįregistruotas

INFORMACINIS PRANEŠIMAS BENDROVĖS AKCININKAMS LR ABĮ 47 STR. TVARKA APIE KETINAMAS PARDUOTI
2118 VNT. UAB "KIETAVIŠKIŲ GAUSA" AKCIJŲ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 10

UAB "Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, buveinės registracijos ir faktinės veiklos adresas:
Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4 (toliau tekste - "Bendrovė") vadovas Mindaugas Pupienis,
veikiantis Bendrovės įstatų pagrindu, vadovaudamasis šio pranešimo teikimo dieną galiojančio Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo (toliau - "LR ABĮ") 47 str. 3 d., informuoja esamus Bendrovės akcininkus apie tai, jog
2023-09-12 d. Bendrovėje buvo gautas vieno iš Bendrovės akcininkų rašytinis pranešimas apie ketinamas parduoti 2118
vnt. (du tūkstančius vieną šimtą aštuoniolika vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases)
už bendrą 3071,10 EUR (trijų tūkstančių septyniasdešimt vieno euro ir 10 euro centų) kainą (siūloma pardavimo kaina
LR ABĮ 47 str. prasme). Ketinamos parduoti Bendrovės akcijos yra visiškai apmokėtos.

Pirmumo teisę įsigyti visas parduodamas uždarosios akcinės bendrovės akcijas turi akcininko pranešimo apie ketinimą
parduoti akcijas gavimo uždarojoje akcinėje bendrovėje dieną buvę jos akcininkai (LR ABĮ 47 str. 2 d.).

Terminas, per kurį Bendrovės akcininkai gali pranešti UAB "Kietaviškių gausa" apie pageidavimą pirkti aukščiau nurodytų
parduodamų akcijų yra nustatomas 14 (keturiolika) dienų nuo Bendrovės pranešimo ar registruoto laiško Bendrovės
akcininkui išsiuntimo dienos. Bendrovės pranešimas registruotu laišku Bendrovės akcininkams paskutiniais akcininkų
Bendrovei pateiktais jų gyvenamosios/ buveinės registracijos vietos adresais yra išsiųstas 2023-09-15 d., penktadienį.

Prašau apie savo ketinimą pirkti aukščiau nurodytų akcijų pranešti Bendrovei ne vėliau nei per nustatytą terminą.
Informuojame, jog jei per šį terminą Bendrovė negaus Bendrovės akcininkų/ akcininko rašytinio pageidavimo pirkti
parduodamų akcijų nurodytomis sąlygomis, akcininkas įgis teisę parduoti Bendrovės akcijas už ne mažesnę nei aukščiau
nurodytą kainą savo nuožiūra tretiesiems asmenims.

Dėl bet kokios papildomos informacijos, susijusios su šio pranešimo turiniu ir ketinamomis perleisti 2118 vnt. Bendrovės
akcijomis, prašau tiesiogiai kreiptis į Bendrovės vadovą Mindaugą Pupienį (Jums atvykstant į Bendrovę gyvai ar
kreipiantis el. paštu), kontaktinio tel. Nr. +37060518222, el. paštu: m.pupienis@kgausa.lt Kreipiantis el. paštu prašome
teikiamą dokumentą pasirašyti kvalifikuotu el. parašu, idant būtų galima identifikuoti besikreipiančius asmenis ir nustatyti,
ar jie turi teisę gauti prašomą informaciją.

- - -

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 6164854

AKCINĖS BENDROVĖS "KELIŲ PRIEŽIŪRA" GENERALINIO DIREKTORIAUS (-ĖS) ATRANKOS SKELBIMAS
Informacija apie bendrovę:
Akcinė bendrovė - "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 321C
Bendrovės interneto svetainės adresas: www.keliuprieziura.lt
Nuoroda į Bendrovės strategijos santrauką: http://www.keliuprieziura.lt/apie-mus/veiklos-strategija/
Nuoroda į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie Bendrovę: http://vkc.sipa.lt/imones/keliu-
prieziura

Bendrieji reikalavimai kandidatams (privalomi):
Aukštasis universitetinis išsilavinimas;
Ne trumpesnė nei 5 (penkių) metų ir ne senesnė nei 10 (dešimties) pastarųjų metų patirtis įmonės vadovo ar aukščiausio
lygmens padalinio vadovo pareigose vidutinėje ar didelėje įmonėje, arba tarptautiniu mastu  veikiančioje įmonėje, ar
įmonių grupėje.

Vertybiniai reikalavimai (privalomi):
Turi būti nepriekaištingos reputacijos;
Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant pareigas, kiltų interesų konfliktas;
Galimybė dirbti su valstybės paslaptimis;
Turi būti neatimta ir neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
Per pastaruosius 5-erius metus kandidatas turi būti neatšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo
dėl netinkamo pareigų atlikimo.

Specialieji reikalavimai (vertinami):



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 11

Įmonės strategijos formavimo, įgyvendinimo ir tvaraus vertės didinimo patirtis;
Įkvepianti ir motyvuojanti lyderystė, gebėjimas pritraukti, ugdyti ir išlaikyti talentus tiek aukščiausio lygmens vadovų rate,
tiek visoje organizacijoje;
Vadovų komandos efektyvus valdymas, ugdymas bei pamainumo ruošimas;
Lankstumas, komandiškumas ir gebėjimas bendradarbiauti su įvairiomis suinteresuotomis šalimis;
Bendrovės veiklos, finansų (finansinių rodiklių išmanymas) ir rizikų valdymo patirtis;
Organizacijos kultūros vystymo, veiklos organizavimo, tobulinimo ir transformacijos bei pokyčių valdymo patirtis taikant
pažangias vadybos praktikas bei grindžiant įmonės vertybėmis;
Komunikabilumas ir gebėjimas pristatyti informaciją prisiderinant prie auditorijos specifikos;
Kritinis mąstymas, įžvalgumas, gebėjimas priimti savalaikius sprendimus bei juos įveiklinti;
Didelio masto infrastruktūros ir investicijų projektų valdymo patirtis;
Skaitmenizavimo, inovacijų, veiklos efektyvumo sprendimų taikymo bei diegimo patirtis;
Darbo su įmonės valdyba patirtis, korporatyvinio valdymo praktinės žinios, valdysenos principų išmanymas;
Diplomatiškumas ir gebėjimas bendradarbiauti su įvairiomis suinteresuotomis šalimis;
Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).

Bus laikoma privalumu (vertinami):
Ūkio šakos, kurioje veika AB "Kelių priežiūra" specifikos ir valstybės nacionalinių tikslų bei teisinio reglamentavimo
išmanymas;
Realistiškos vizijos dėl valstybinių kelių priežiūros paslaugų kokybės ir efektyvumo didinimo per artimiausius kelis metus
turėjimas;
Strateginio nacionalinio ir regioninio transporto sektoriaus tikslų bei reguliavimo principų išmanymas;
Tarptautinio bendradarbiavimo arba dalyvavimo tarptautiniuose verslo plėtros projektuose patirtis;

Pateikiami dokumentai:
Kandidatai, dalyvaujantys atrankoje, pateikia informaciją apie atitiktį nustatytiems reikalavimams:
Gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma)
Motyvacinį laišką (laisva forma)
Papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams
Sutikimą dėl kandidatavimo (Priedas Nr. 1) Sutikimą dėl asmens duomenų saugojimo (Priedas Nr. 2)
Prasidėjus darbo santykiams, bus privaloma pateikti privačių interesų deklaraciją Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių
interesų derinimo įstatymo 5 str. 2 dalyje nustatyta tvarka.

Detalesnis atrankos aprašas: https://keliuprieziura.lt/karjera/darbo-skelbimai/509
Kandidatavimo laikotarpis -  iki 2023 m. spalio 15 dienos (imtinai).
Dokumentus prašome siųsti vadovų ir nepriklausomų valdybos narių atrankos agentūrai Master Class Lietuva el. paštu:
el. Laura.Ziaubriene@masterclass.lt
Pokalbiui bus kviečiami tik geriausiai reikalavimus atitinkantys kandidatai.
Kontaktinis asmuo pasiteiravimui: Laura Žiaubrienė +370 670 33351.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Challapalli virtuvė", kodas 305229970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6164463

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 6164754

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 12

MB "Dvi sesės", kodas 304419251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 6164855

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Secure sign, kodas 306425274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6165154

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: TAUTVYDAS PAKAUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MalinaShop, kodas 306426216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6165155

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: OLGA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Btomo autoservisas, kodas 306427581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 22-29
Pranešimo Nr. 6165156

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: TOMAS BARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inms, kodas 306427599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. B. Jundzilo g. 44-2
Pranešimo Nr. 6165157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: OVIDIJUS PETRULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintaro darbai, kodas 306425281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6165158

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: GINTARAS BAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Energopensa", kodas 306426230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6165159

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: VILMANTAS KRUOPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Malukas ir partneriai", kodas 306428103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-112
Pranešimo Nr. 6165160

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: MANTAS MALŪKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wicool, kodas 306426287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21
Pranešimo Nr. 6165161

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: NASIR GHARAVI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trendo", kodas 306425349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Upėtakio al. 3
Pranešimo Nr. 6165162

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ERNESTA AVIŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įdarbintas intelektas", kodas 306425356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A
Pranešimo Nr. 6165163

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: EDGAR JAN VUICIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 14

- - -

MB "Accessown", kodas 306425363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6165164

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ANDRIUS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trys puodeliai", kodas 306425370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165165

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LAURA MATUKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reikva, kodas 306426351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165166

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: VAKARIS REPŠYS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eveto, kodas 306426376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 53
Pranešimo Nr. 6165167

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: TOMAS PILIBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Arleon, kodas 306428587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6165168

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ANDREJ KAŠURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Netneris, kodas 306425438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-R55
Pranešimo Nr. 6165169

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: NERIJUS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Strenka", kodas 306428594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6165170

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Iteca baltic, kodas 306414566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-306
Pranešimo Nr. 6165171

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: PAVEL PONOMARIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvenu Jurbarke", kodas 306426401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 6165172

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: DAIVA BARTKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lumi math", kodas 306426419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-62
Pranešimo Nr. 6165173

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: DOMINYKAS DAUNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fundify, kodas 306425491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Gurakalnės k., Laumių g. 77-1
Pranešimo Nr. 6165174

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: MANTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dominikonų ekonomo tarnyba, kodas 306425096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 6165175

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: JOKŪBAS ARTŪRAS GOŠTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pharmalab, kodas 306425107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6165176

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ELINA AGAFONOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Spalvota gama", kodas 306425121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Lauko g. 1A
Pranešimo Nr. 6165177

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: GALINA ANDRIJAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pastatų restauravimas, kodas 306426084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6165178

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: NAGLIS PUTEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cyberalert, UAB, kodas 306426102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3F-6
Pranešimo Nr. 6165179

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: AUDRIUS MIKNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Furne, kodas 306426127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-67
Pranešimo Nr. 6165180

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: AIRIDAS JUŠKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Metavisata MB, kodas 306426134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-10
Pranešimo Nr. 6165181

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: VYGANDAS ŠIMBELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dangutis", kodas 306425185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Stepono Kairio g. 11-7
Pranešimo Nr. 6165182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: DANAS GASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Didelės Žuvys, kodas 306426223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-73A
Pranešimo Nr. 6165183

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: KĘSTAS ŠIMELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nekser", kodas 306428092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 7
Pranešimo Nr. 6165184

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: GRETA VOLODZKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marigna", kodas 306428110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 13-41
Pranešimo Nr. 6165185

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: IGNAS MARCINONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fenikso studija, UAB, kodas 306426262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 6165186

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: VIKTORIYA CHERNIAUSKENIE, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektavimo biuras, kodas 306426255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 6165187

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ANDRIUS DAUKANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sv tech", kodas 306428128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 6165188

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ŠARŪNAS VERBUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 18

- - -

UAB "GreenWay International", kodas 306399598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165189

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: XINQIANG ZHAO, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lietaus lašai, kodas 306426312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-90
Pranešimo Nr. 6165190

Įregistravimo data: 2023-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Sportuok namie online", kodas 306426344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6165191

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ANDŽEJ MICHMEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tamsaminas, kodas 306425388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165192

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: EMILIS TRUMPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Juozapavičiaus 11C", kodas 306425406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-5
Pranešimo Nr. 6165193

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: EDVINAS ŠATIKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mechano, kodas 306426159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165194

Įregistravimo data: 2023-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 19

VŠĮ "AndumPoint", kodas 306428605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6165195

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ROMAN ŠECHTER, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atradimų diena, kodas 306425445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-86
Pranešimo Nr. 6165196

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: SKAISTĖ SALEMONAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Druskų sala, kodas 306426390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 39-7
Pranešimo Nr. 6165197

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: DEIMANTĖ VENCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Health & Safety, MB, kodas 306425484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-32
Pranešimo Nr. 6165198

Įregistravimo data: 2023-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Kora ir draugai, kodas 306426426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Kęstučio g. 29
Pranešimo Nr. 6165199

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: AKVILĖ BALEŽENTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

URBAN investicijos, MB, kodas 306425139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-32
Pranešimo Nr. 6165200

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: EDVARDAS OGONOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited offshore solutions, UAB, kodas 306420793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6165201

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: TOMAS MAČIULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Corbara GP, UAB, kodas 306425146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6165202

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: JURGITA ŽILVINSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sendaikciu spinta, kodas 306426586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Žiūrių k. 2
Pranešimo Nr. 6165203

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: RAMUNĖ BRAZAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saugo lapė", kodas 306425160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Strėvos g. 6
Pranešimo Nr. 6165204

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ŽIVILĖ BIKNERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hillofcrosses, kodas 306425178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 123-1
Pranešimo Nr. 6165205

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: AIVARAS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vuda, kodas 306426141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 6165206

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ROBERTAS KUPRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilnelės vilnys, kodas 306426166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-44
Pranešimo Nr. 6165207

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: TADAS JAKŠTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litauris", kodas 306427097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6165208

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KOSMOSS, kodas 306425203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6165209

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: KONSTANTIN DUDARKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laukinė katė", kodas 306425192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pašvaistės g. 5
Pranešimo Nr. 6165210

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LAIMONAS BERTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pilnas dubuo, kodas 306426173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Jazminų 2-oji g. 67
Pranešimo Nr. 6165211

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: RAMUNĖ BANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gastroguru", kodas 306426198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Lobių g. 12
Pranešimo Nr. 6165212

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ALENA RANTSEVENE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Subdoma, kodas 306425228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 6165213

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: GINTARĖ ŠEPETYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Caromoto Lithuania", kodas 306425242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165214

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ARTURAS HAIZHUTSIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Aisberg, kodas 306425267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 27
Pranešimo Nr. 6165215

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LIDIJA KAŠURA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaitonka, kodas 306425317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6165216

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: JUOZAS VAITONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AzuroShop", kodas 306425324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 10C
Pranešimo Nr. 6165217

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LINA SURKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hormeda, kodas 306426248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-45
Pranešimo Nr. 6165218

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: INGA LAPŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šarmis", kodas 306426294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Plaknos k., Meduvio 1-oji g. 103
Pranešimo Nr. 6165219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: RENATA JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 23351 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 67717 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eligma holding UAB, kodas 306426305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-2
Pranešimo Nr. 6165220

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: TITAS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AI solution, kodas 306426337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 32
Pranešimo Nr. 6165221

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: RAMŪNAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Status 200, kodas 306425395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-69
Pranešimo Nr. 6165222

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LUKAS RUDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šviesa LT", kodas 306425413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-2
Pranešimo Nr. 6165223

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: MICHAILAS MICHAILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čia ir dabar", kodas 306425452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165224

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: SAULIUS ASINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AIfintec UAB, kodas 306429098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: VIKTORIJA GUZULAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akro liv, UAB, kodas 306420081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 6165226

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: VIKTORIJA VILBRANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Girulių vilos, kodas 306425089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 6165227

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: VILMANTAS RAMENTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NAVIA Industrial management and consulting MB, kodas 306425580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Kukučių g. 28
Pranešimo Nr. 6165228

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: ANTANAS NAVICKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lanoka", kodas 306425114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6165229

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mamų kaimas, kodas 306425598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-38
Pranešimo Nr. 6165230

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: GABRIELĖ RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roharesa LT", kodas 306426091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6165231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Yummy, kodas 306425153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-78
Pranešimo Nr. 6165232

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: JURAS ŠULCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šėpa", kodas 306426180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 6165233

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LUKAS JASKELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic intelligence solutions", kodas 306425210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 12-5A
Pranešimo Nr. 6165234

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: GABRIELĖ KASPUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "RC Horizontai", kodas 306425235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 1
Pranešimo Nr. 6165235

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: GINTARAS KRASAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laukvita", kodas 306426209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 6165236

Įregistravimo data: 2023-09-18. Vadovas: LUKAS VITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. G. Garunkštienės IĮ, kodas 123143930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 59
Pranešimo Nr. 6165054

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 26

- - -

IĮ "Rygailė", kodas 300016712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-28
Pranešimo Nr. 6165055

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jelenskio individuali statybos ir remonto įmonė, kodas 120432844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-50
Pranešimo Nr. 6165056

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Nenartavičiaus personalinė įmonė, kodas 121617625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-70
Pranešimo Nr. 6165057

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Mundrienės individuali įmonė "GELERA", kodas 123452058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 8-23
Pranešimo Nr. 6165058

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adjutus", kodas 123478537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-R-59
Pranešimo Nr. 6165059

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Biliūno įmonė "KUNKIS", kodas 124331846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-113
Pranešimo Nr. 6165060

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Marčenkovo įmonė, kodas 224737520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-23
Pranešimo Nr. 6165061

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 27

A. Kirilkino įmonė, kodas 224893220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-50
Pranešimo Nr. 6165062

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bagdanavičiaus individuali įmonė, kodas 125345959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-40
Pranešimo Nr. 6165063

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Renato Pajedos firma, kodas 125435050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-36
Pranešimo Nr. 6165064

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPAUDOS PROJEKTAI", kodas 125634579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165065

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Galinienės įmonė, kodas 135507039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 59A-4
Pranešimo Nr. 6165066

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Gecevičienės individuali įmonė, kodas 141617223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-13
Pranešimo Nr. 6165067

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Adolfo Liočio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 179280753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 74B
Pranešimo Nr. 6165068

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Bogdel keramikos ir suvenyrų gamybos įmonė "Barbora", kodas 281110620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 28

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 20A
Pranešimo Nr. 6165069

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Renės Bučinskienės individuali įmonė, kodas 186202655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Rakšonių k.
Pranešimo Nr. 6165070

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liepų namai", kodas 302645465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 6165071

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brikas", kodas 300600293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165072

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "INOLA", kodas 300611980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-11
Pranešimo Nr. 6165073

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logila", kodas 301149701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6165074

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Libenshteino individuali įmonė "Fortūna muzika", kodas 300112600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 4-14
Pranešimo Nr. 6165075

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Marakis", kodas 301880542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-6
Pranešimo Nr. 6165076

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kalbasdžian", kodas 302317002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-18
Pranešimo Nr. 6165077

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARS TUBE", kodas 302504518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-18
Pranešimo Nr. 6165078

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltijos įdarbinimo centras, kodas 302549577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165079

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ESTILOVITA, kodas 302570272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-36
Pranešimo Nr. 6165080

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GIGATECH LT", kodas 303052400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6165081

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus kerai", kodas 303102910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165082

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Blago transportas", kodas 303139862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6165083

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Voiteko", kodas 302594120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165084

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eulana", kodas 302595247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165085

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fabijas", kodas 302601757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 6165086

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Custcontrol", kodas 302620736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165087

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Invito", kodas 302641634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 24-44
Pranešimo Nr. 6165088

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vermona", kodas 302644491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 6165089

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŠIAULIŲ ROTARY KLUBAS "CIVITAS", kodas 302650722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6165090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "USN-7", kodas 302665336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-4
Pranešimo Nr. 6165091

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dvarpirtis", kodas 302690567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 6165092

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "TIA 2011", kodas 302716738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6165093

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Florpaka", kodas 303312168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 6165094

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Irakli Napetvaridze", kodas 303434371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6165095

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimelita", kodas 302826405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165096

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Consum agency, kodas 305810922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-11
Pranešimo Nr. 6165097

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 32

- - -

UAB "Rotesa", kodas 304075708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 6165098

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Septintasis pojūtis", kodas 304251273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 91
Pranešimo Nr. 6165099

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Latas", kodas 304453691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 6165100

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Septintukas", kodas 305362390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6165101

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Dapio Tap to Pay, UAB, kodas 306080718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165102

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Olivumas", kodas 304859471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6165103

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "DEVA PAK", kodas 305048660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Bokšto g. 2
Pranešimo Nr. 6165104

Išregistravimo data: 2023-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 33

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Damita", kodas 305453317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-31
Pranešimo Nr. 6165254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Futbolo investicija", kodas 303437481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6165255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Motograntas", kodas 305284760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6165256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

Gene Kaunas UAB, kodas 304766750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 6165257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "FORESTUS", kodas 302483999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Medžiotojų g. 56
Pranešimo Nr. 6165258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 34

UAB "Raselo", kodas 125545511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 19-103
Pranešimo Nr. 6165259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

MB "B3 Technologies", kodas 304979684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-46
Pranešimo Nr. 6165260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro partners", kodas 303015455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 6165261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mugano Capital, UAB, kodas 306081948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6165262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Akcininkų
sprendimas (2023-09-15); Užsienio asmens pasas (2023-09-15).

- - -

Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, kodas 188205340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 2
Pranešimo Nr. 6165263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-11); Nuostatai
(2023-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-11).

- - -

MB Gintaro darbai, kodas 306425281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6165264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AURINETA", kodas 302669384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-21
Pranešimo Nr. 6165265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB Kokybinių tyrimų centras, kodas 306413133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 6165266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB Nomadao, kodas 306414438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6165267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "PAULENS & CO", kodas 300554846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 7-17
Pranešimo Nr. 6165268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reverus", kodas 304887524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 36

MB "Magna notio", kodas 305467594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-23
Pranešimo Nr. 6165270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

VšĮ Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija, kodas 301820538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 35-6
Pranešimo Nr. 6165271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-17).

- - -

UAB "Vievitrans", kodas 305630290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6165272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MO-SYS LT, UAB, kodas 305467886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6165273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Maisto spalvos", kodas 305412516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 6165274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "SGM Service", kodas 305540163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6165275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 37

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Medinės žirklės", kodas 305442445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 6165276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Kopali", kodas 305423402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 39
Pranešimo Nr. 6165277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Sprendimas / VIENINTELIO
MAŽOSIOS BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS DĖL LIKVIDAVIMO (2023-09-18).

- - -

UAB "AMI Juvelyrika", kodas 302315827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Draugystės g. 9-4
Pranešimo Nr. 6165278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "KUPOLA", kodas 300611165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 6165279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

UAB "MRE Investicija", kodas 302764195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6165280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 6165281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tilžės turgus, kodas 300983557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 6165282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB S. Jurkus ir partneriai, kodas 180210385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 3
Pranešimo Nr. 6165283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Primum Estetica, UAB, kodas 305045408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 6165284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

MB "Kaip nori", kodas 305665512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24C-14
Pranešimo Nr. 6165285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-13).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6165286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

MB "Kupolinis", kodas 305569396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio I k., Malūno g. 38A
Pranešimo Nr. 6165287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Heston Materials UAB, kodas 305890231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6165288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Heston MRO Europe UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6165289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB "Medicinos įrangos sprendimai", kodas 304287497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 6165290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB Sanilita, kodas 306424592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 6165291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Eurosona", kodas 305419012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Meldera", kodas 304079891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "RVS konsultacijos", kodas 123057755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6165294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Memel Bau, UAB, kodas 305911896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 169A
Pranešimo Nr. 6165295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-13).

- - -

MB "Septynių jūrų studija", kodas 305570021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6165296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Valavičius ir Co", kodas 150106822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Klevų g. 41
Pranešimo Nr. 6165297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

MB "Jevjulija", kodas 305477250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 27 K2-42
Pranešimo Nr. 6165298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Modilina", kodas 305160022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 11-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6165299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

Apytalaukio Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191246411
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k.
Pranešimo Nr. 6165300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-09-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-09-18).

- - -

Best-Logistik-Transport GmbH filialas LT, kodas 304932421
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6165301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2023-09-14); Pranešimas
apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2023-09-14).

- - -

UAB Exteras, kodas 305595544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6165302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 42

- - -

UAB "Gramo Lamb", kodas 304723076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Originas", UAB, kodas 304912212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

A. Jegorovo įmonė, kodas 155905335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 16-17
Pranešimo Nr. 6165305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

MB "Trilijonas", kodas 304742945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 6165306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Švenčionių miesto kultūros centras, kodas 190515894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 6165307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir patikslinto buveinės adreso įregistravimo
(2023-09-18); Nuostatai (2023-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2023-09-18).

- - -

UAB "Antano autopaslaugos", kodas 303204502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 12-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6165308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-18).

- - -

UAB "Velnera", kodas 305670694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6165309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Azol Transport", kodas 305586036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6165310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Prekybos kelias", kodas 304855715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Apricum LT", kodas 302931737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 6165312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Airbag Solutions", kodas 306270023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6165313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 44

- - -

Pagėgių savivaldybės Martyno Jankaus muziejus, kodas 188211585
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., M. Jankaus g. 5
Pranešimo Nr. 6165314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-11); Nuostatai
(2023-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-11).

- - -

AB Norteo, kodas 302973871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 6165315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

UAB "RODAN Technologies", kodas 305083921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8A
Pranešimo Nr. 6165316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

"Tumarsa", UAB, kodas 303343765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Paslėpta mintis", kodas 305200246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 7-oji g. 29
Pranešimo Nr. 6165318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

MB "Imu ir pastatau", kodas 306316887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6165319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Sprendimas (2023-09-18).

- - -

Akro liv, UAB, kodas 306420081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 6165320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Consto, kodas 305510145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6165321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 288739270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 6165322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTA", kodas 132185145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19
Pranešimo Nr. 6165323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

Vilniaus "Karolinos" vidurinė mokykla, kodas 190005674
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 11
Pranešimo Nr. 6165324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Judituras", kodas 305426302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Pažagienių g. 25
Pranešimo Nr. 6165325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB ViNe Fruit, kodas 305493183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 6165326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Nuostatai (2023-09-13); Sprendimas
(2023-09-13).

- - -

"Andomina", UAB, kodas 303389766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Jusna", kodas 306274178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6165328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

Avalanche Lithuania, UAB, kodas 305203388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6165329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

Lietuvos onkologijos slaugytojų draugija, kodas 195772679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6165330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Anelus", kodas 304488703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Aretistutkus", kodas 305743950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Malūno g. 39
Pranešimo Nr. 6165332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Simelita", kodas 304893961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6165333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "Dagnera", kodas 305436606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6165334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Dresdena Solution Design, kodas 305484316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tritonia Group, kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 6165336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "RX REM LT", kodas 305607466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Digitus IT", kodas 304427127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6165338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

UAB "Amerila", kodas 304633223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "S & A partners", kodas 303001808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Invesa", kodas 304758586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6165342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Po sparneliu", kodas 304834888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-65
Pranešimo Nr. 6165343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-14).

- - -

UAB "Tubita", kodas 305639072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6165344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 50

UAB iLABAS LT, kodas 305658051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6165345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Aversita", kodas 304516145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

VšĮ "Aš Einšteinas", kodas 305673249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Didėjos k., Žvejų g. 12C
Pranešimo Nr. 6165347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

MB "Dalga", kodas 303101819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bendikų k., Vėjų Rožės g. 12A
Pranešimo Nr. 6165348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Sprendimas (2023-09-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-15).

- - -

VšĮ "Legali kultūra", kodas 305123390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 40-8
Pranešimo Nr. 6165349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

UAB FOKSAS, kodas 302546225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Raudondvario k. 1C
Pranešimo Nr. 6165350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sadaja", kodas 305640459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 6165351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė
atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB Mūsų Smiltynė, kodas 306117006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 6165352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB Autonet Baltic, kodas 305669852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6165353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Meditacija", kodas 305520890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H
Pranešimo Nr. 6165354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 52

Longum iter, UAB, kodas 306422125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6165355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-16).

- - -

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6165356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Zeusman", kodas 302886683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 6165357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Urban manifesto studio, kodas 306135762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

UAB "Martino transportas", kodas 304357351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 6-40
Pranešimo Nr. 6165359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Tarptautinės vadybos sprendimai", kodas 303333924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Bombay 91, kodas 305666404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Startena", kodas 304713744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "OCL Consulting", kodas 306396591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6165363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13); Užsienio
asmens pasas (2023-09-13).

- - -

UAB "Gentlemen's concept LT", kodas 305624323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6165364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-09-15); Įgaliojimas (2023-09-15).

- - -

UAB "Rajora", kodas 306404700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 6165365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 54

- - -

UAB "Aliejaus namai", kodas 304434164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 3
Pranešimo Nr. 6165366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB IG Camper van, kodas 302507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 33-30
Pranešimo Nr. 6165367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IG Pramogos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Pažyma (2023-09-15); Įstatai
(2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "Dogema", kodas 305566400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-29
Pranešimo Nr. 6165368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Jaunokas", kodas 302792440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-27
Pranešimo Nr. 6165369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Samutlita", kodas 175042167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 6165370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Zereda", kodas 304727530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB "Ketvirta statybos grupė", kodas 302778490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Olsonas", kodas 304908961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB SG LABS, kodas 306348721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6165374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-09-15).

- - -

UAB "Klintera", kodas 305604452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 24
Pranešimo Nr. 6165375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Dubajaus investicijos", kodas 304906960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 56

UAB "Autodaris", kodas 301537508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Laugita", kodas 304760683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6165378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

MB Girnys, kodas 305686428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-96
Pranešimo Nr. 6165379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-15); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2023-09-15).

- - -

UAB Zemex angler zone, kodas 305445815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 80-1
Pranešimo Nr. 6165380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SPARTONIS"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "Magneta ir transportas", kodas 303073921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 6165381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 57

UAB KOSMOSS, kodas 306425203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6165382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Magnum lucrum", kodas 305290083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-30
Pranešimo Nr. 6165383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

UAB "Lankresta", kodas 302677153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 35
Pranešimo Nr. 6165384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

LEONHARD WEISS LIETUVA UAB, kodas 111694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-1
Pranešimo Nr. 6165385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-09-13); Atstovavimo sutartis (2023-09-13);
Įgaliojimas (2023-09-13).

- - -

UAB "BTech", kodas 302732589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Carbonarius", UAB, kodas 303421616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Termomisija", kodas 304866430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 62-16
Pranešimo Nr. 6165388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė, kodas 175047666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 6165389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2023-09-13).

- - -

Ramučių kaimo bendruomenė "Navata", kodas 300539132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Viliaus Gaigalaičio g. 12
Pranešimo Nr. 6165390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "IMD technologies", kodas 302806826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6165391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Naujas horizontas", kodas 304071738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Syndicus", kodas 305457002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 59

Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6165393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB MONIVITA, kodas 302946739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-1
Pranešimo Nr. 6165394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 6165395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Ulcero", kodas 305421216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 1-16
Pranešimo Nr. 6165396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Fantum", kodas 306187830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6165397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

Energy Investment Fund, UAB, kodas 305742834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6165398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB "AUGLITA", kodas 302683042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 15
Pranešimo Nr. 6165399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Silvasa", UAB, kodas 304888455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "AIVENTRA", kodas 300065200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-36
Pranešimo Nr. 6165401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Airwave Lietuva", kodas 302773835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 6165402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Akcininkų sprendimas (2023-09-18).

- - -

UAB "VP Motors", kodas 306168723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-26
Pranešimo Nr. 6165403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 61

UAB "Arnidus", kodas 304836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 6165404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000130825670 (2023-09-18).

- - -

TARPTAUTINIS PARAMOS FONDAS "THE WESTERN UNION FOUNDATION LITHUANIA", kodas 302761719
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 6165405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2023-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-09-11);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-09-11); Įgaliojimas
(2023-09-11); Užsienio asmens pasas (2023-09-11).

- - -

UAB Octomoves, kodas 305629690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6165406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus paskyrimo (2023-09-15).

- - -

UAB "BLG Terminalas", kodas 302529998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-242
Pranešimo Nr. 6165407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 2-3
Pranešimo Nr. 6165408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 62

- - -

UAB Mobiema, kodas 305688361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 6165409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB MISTERB, kodas 305476981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8B-4
Pranešimo Nr. 6165410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "2mm architektai", kodas 302726668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6165411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Kauno apylinkės teismo pranešimas apie ieškinio dėl skolininko prievolių įvykdymo priėmimą
(2023-09-18).

- - -

UAB Sigrina, kodas 305684217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-3
Pranešimo Nr. 6165412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18).

- - -

UAB "Duranas", kodas 304927787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Niklis", kodas 304057603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Gastroguru", kodas 306426198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Lobių g. 12
Pranešimo Nr. 6165415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "COSMICUS SALUS", kodas 300092126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 6165417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-09-01);
Įstatai (2023-09-01); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2023-09-01).

- - -

MC WELDING, MB, kodas 305576483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 6165418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Linatra", kodas 302364258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33-32
Pranešimo Nr. 6165419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-16 (2023-09-18).

- - -

Imlitex energy, UAB, kodas 304398309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 6165420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Verslo centras "Arka", UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Įstatai (2023-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-18).

- - -

UAB Globiance Finance, kodas 305605515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6165422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai
(2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2023-09-14).

- - -

VšĮ CF Nexus Klaipėda, kodas 306419606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Rudens g. 31-1
Pranešimo Nr. 6165423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-09-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-18).

- - -

UAB "Vilniaus forma", kodas 300061636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 6165424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 6165425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-09-18).

- - -

UAB "SIG Italy 1", kodas 305510031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6165426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

MB Kora ir draugai, kodas 306426426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Kęstučio g. 29
Pranešimo Nr. 6165427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Barys, kodas 305942849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6165428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-15).

- - -

Asociacija "Utenos ATV Purvo šernai", kodas 306419086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Kupiškio g. 46
Pranešimo Nr. 6165429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-15).

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 6165430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB "Balticos", kodas 303433547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "GB ARTIS", kodas 302474982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Anykščių rajono Mačionių kaimo bendruomenė, kodas 254334920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 6165433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raska", kodas 171040083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 11
Pranešimo Nr. 6165434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir patikslinto buveinės adreso
įregistravimo (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso patikslinimo
(2023-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 67

System Pay Services Lithuania, UAB, kodas 306302535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6165435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 6165436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-09-14); Valdybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir naujai išleistų
akcijų patikslinimo įstatuose vadovaujantis akcininkų 2023-05-18 protokolo sprendimu (III skyriaus 1 dalies (ii) punktas)
(2023-09-14); Įgaliojimas (2023-09-14).

- - -

UAB "LAUKOBALDIS", kodas 300550310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 6165437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Secure sign, kodas 306425274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6165438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"AS Inbank filialas", kodas 305340173
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6165439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 68

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-18); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB Tratata, kodas 305639154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6165440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB DGVK Medical, kodas 305654074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka, kodas 190041752
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 6165442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-13); Nuostatai
(2023-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-13).

- - -

UAB YAM INTERNATIONAL, kodas 305534089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6165443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Suvalkijos būstas, kodas 305596094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-72
Pranešimo Nr. 6165444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 69

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRENSENA", kodas 171670153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 46
Pranešimo Nr. 6165445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

VšĮ SENDAIKČIAI.LT, kodas 306414107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 6165446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-14).

- - -

UAB "Tarvi", kodas 300070261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 11
Pranešimo Nr. 6165447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Romaudra", kodas 303517116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-49
Pranešimo Nr. 6165448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Arisava", kodas 302892871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6165449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SRB", kodas 111459842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-3
Pranešimo Nr. 6165450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Nusikaltimų aukų paramos asociacija, kodas 306411673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 18
Pranešimo Nr. 6165451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-15).

- - -

Asociacija "Futbolo profesionalai", kodas 305260453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-7
Pranešimo Nr. 6165452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

Nedzingės Švč. Trejybės parapija, kodas 191238126
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k.
Pranešimo Nr. 6165453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2023-09-14); Teisingumo ministerijos išvada (2023-09-14).

- - -

UAB "FTFTEX Trading", kodas 305940677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6165454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 71

P. Jefiševo firma, kodas 134477746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7-19
Pranešimo Nr. 6165455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-18).

- - -

UAB ZALFEO, kodas 305610932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 6165456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Milerika", kodas 305625222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "DSK GROUP", kodas 301882543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Tiesioji g. 40
Pranešimo Nr. 6165458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga NAUJOS KARTOS MOTERŲ INICIATYVOS, kodas 300561463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-21
Pranešimo Nr. 6165459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-15 (2023-09-18).

- - -

UAB "Apynio skonis", kodas 303263116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6165460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 72

- - -

VšĮ "Vieni kitiems", kodas 304585604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6165461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mezgimo akademija", kodas 304464378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-1
Pranešimo Nr. 6165462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-09-15).

- - -

GENERING, UAB, kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6165463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Laurobi, kodas 305868427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

VšĮ "Number one fight club", kodas 305723104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 61N
Pranešimo Nr. 6165465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 73

UAB "Nuostabi", kodas 305568885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k., Ašoklio g. 1
Pranešimo Nr. 6165466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Deriksa", kodas 304959258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Ronmeva", kodas 305493450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6165469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Anteras", kodas 304033787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 74

- - -

UAB "Anilesa", kodas 305572691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Samstega", kodas 305572307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 6165473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Natalinga", kodas 304819879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

259-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B
Pranešimo Nr. 6165475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-09-13).

- - -

UAB "Kalvių valda", kodas 305179460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-35
Pranešimo Nr. 6165476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB "Nordnix", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 6165477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-08-28).

- - -

UAB "UTVARAS", kodas 184570078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6165478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Seven Force", kodas 306267931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6165479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-15).

- - -

Young Presidents' Organization Lithuania Chapter, kodas 304756507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 6165480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Žirgų sporto klubas "Equus", kodas 304431225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 85
Pranešimo Nr. 6165481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

UAB "Letoksa", kodas 304753023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-87
Pranešimo Nr. 6165482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 76

UAB "Techno LT", kodas 305667424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6165483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Atabakis", kodas 303423439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Trys aguonos", kodas 305209327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-22
Pranešimo Nr. 6165485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

UAB "Hornetis", kodas 306185726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6165486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB "Lartina", kodas 303302487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "NT sprendimų valdymas", kodas 302500523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 77

Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 6165488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Pelesos g. 35 savininkų bendrija "Pelesos 35", kodas
304290283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 35-16
Pranešimo Nr. 6165489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

VšĮ "EIKS", kodas 302599676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 6165490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

J. Špakauskienės personalinė įmonė, kodas 158919023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 62
Pranešimo Nr. 6165491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Noera", kodas 303235120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 78

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Taurimeda", kodas 305544489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maumedžių g. 3
Pranešimo Nr. 6165494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Elematus", UAB, kodas 304294374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Užupio g. 45
Pranešimo Nr. 6165495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB Gignoted, kodas 305618199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-15).

- - -

MB "Kibernetinė gynyba", kodas 306104795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 5-6
Pranešimo Nr. 6165497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-16); Sprendimas (2023-09-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-16).

- - -

UAB "Board Invest", kodas 306250088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35-20
Pranešimo Nr. 6165498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 79

UAB Alfa vision, kodas 306272444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43A-6
Pranešimo Nr. 6165499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-09-13).

- - -

MB "Mano buhalteris", kodas 305322638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-29
Pranešimo Nr. 6165500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Sprendimas (2023-09-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-2B
Pranešimo Nr. 6165501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-13).

- - -

Mažoji bendrija "Verslo vystymo partneriai", kodas 303448887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 34-206
Pranešimo Nr. 6165502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-18); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-18).

- - -

UAB "Impekstir", kodas 304947829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Iešmelis", kodas 306014180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 6165504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

MB "Plakatas", kodas 304855804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 6165505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

MB "Autosnobai", kodas 305473939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-2
Pranešimo Nr. 6165506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Cyberalert, UAB, kodas 306426102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3F-6
Pranešimo Nr. 6165507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aloritus", kodas 226062790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28C-4
Pranešimo Nr. 6165508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Medijos menas", kodas 305643430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6165509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Fraktalas", kodas 305528734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6165510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

Liepų al. 15a namo savininkų bendrija, kodas 148301142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15A
Pranešimo Nr. 6165511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2023-09-13).

- - -

UAB "Adrida", kodas 300539488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 78
Pranešimo Nr. 6165512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-18).

- - -

UAB Lamia Language Center, kodas 305640224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Ata-Sh", kodas 305491894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Išmanioji teisė", kodas 305215974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 6165515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Kurkime kartu", kodas 304957168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3 K2-1
Pranešimo Nr. 6165516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2023-09-18).

- - -

R. Davidonio individuali statybos-remonto įmonė, kodas 122123540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-30
Pranešimo Nr. 6165517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-18).

- - -

UAB "Prioras", kodas 303241365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

VšĮ "Jaunimo jaunimui iniciatyva", kodas 304068507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-36
Pranešimo Nr. 6165519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 83

UAB "Meniški dantys", kodas 305330930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lapių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6165520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 6165521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ryšiai LT", kodas 305425339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 50
Pranešimo Nr. 6165522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Monrena", kodas 305605369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Baltarankiai", MB, kodas 305453281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 6165524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "RG ROBOTICS", kodas 305623253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6165525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 84

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Litsena", kodas 305552315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6165526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kelesa", kodas 303569515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB Atradimų diena, kodas 306425445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-86
Pranešimo Nr. 6165528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

HUR Technologies UAB, kodas 304879926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA" ir UAB "LITESKO" KELIAUTOJŲ KLUBAS, kodas 300622546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6165530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

UAB ALTERANDO, kodas 306301383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6165531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Arienas LT", kodas 303169916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 6165532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 6165533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB Ežio kontora, kodas 305578484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 6165534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Innovative Trade Approach, kodas 305662854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6165535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Buregora, UAB, kodas 302930717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Salminus", kodas 302863033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 6165538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Centina", kodas 305211805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Telšių rajono senelių globos namai, kodas 180707024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 24
Pranešimo Nr. 6165540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-11); Nuostatai
(2023-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-11).

- - -

UAB Haycom, kodas 302665578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-28
Pranešimo Nr. 6165541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 87

UAB "Kimtima", kodas 305419966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 6165542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Versano", kodas 306419691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6165543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB First Digit, kodas 305716686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-38
Pranešimo Nr. 6165544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB Prime Holdings, kodas 305671390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

IĮ "LARMED", kodas 300887078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-48
Pranešimo Nr. 6165546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"ASC Tech LT" UAB, kodas 304935061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 88

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Five Rivers Group", kodas 302776952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Akiyo, kodas 305626573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 21
Pranešimo Nr. 6165549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Infinite one", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6165550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ripmi").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Įstatai (2023-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-18).

- - -

Maktabi International Trading, UAB, kodas 305558784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Benvera", kodas 305658172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB "Tvorena", kodas 303601379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 19-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6165553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6165554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BankingLab Processing", kodas 125277796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 6165555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Oz Finance", kodas 304962927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 6165556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Tensta, kodas 305906109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pakubėtiškių I k. 3A
Pranešimo Nr. 6165557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "Rutilė", kodas 304566995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Elektronikos gausa", kodas 303406404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Sporto klubas "Šilalės lūšis", kodas 302937302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 6165560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir
valdybos nario atšaukimo (2023-09-15).

- - -

UAB "Labana LT", kodas 305582504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6165561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-118
Pranešimo Nr. 6165562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Faktai LT", kodas 302726458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-14
Pranešimo Nr. 6165563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Cargo spektras", kodas 303273950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 6165564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Zakenas", kodas 303574971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6165565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SASTA EUROPE UAB, kodas 306414356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6165566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18); Užsienio asmens pasas (2023-09-18).

- - -

UAB "Everestas", kodas 304521509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 6165567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Patrika", kodas 304619362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 92

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kamedis", kodas 304691251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Mirovita", kodas 303349540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 39
Pranešimo Nr. 6165570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-15 (2023-09-15).

- - -

UAB Bravo Capital, kodas 302865582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Oviseka", kodas 306055405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6165572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIDURKIS", kodas 145178948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6165573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

MB "Nazva", kodas 305885615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 93

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 55-10
Pranešimo Nr. 6165574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-13).

- - -

UAB "Alaria", kodas 303357971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 67
Pranešimo Nr. 6165575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

MBS Capital UAB, kodas 306364088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6165576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

"Apskaita ir buhalterija LT", UAB, kodas 302905265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Krado", kodas 302343538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-9
Pranešimo Nr. 6165578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Rubedo sistemos", kodas 302453543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Medelyno g. 1
Pranešimo Nr. 6165579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sveikatos prenumeratos, UAB, kodas 306117878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 6165580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

IĮ "Vilties žiedelis", kodas 302690001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 6
Pranešimo Nr. 6165581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vaivorykščių spalvos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-14); Nuostatai
(2023-09-14); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-09-14).

- - -

UAB "Caelum et mare", kodas 304448566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Monerita", kodas 304469788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kokonet", kodas 305581459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Femera", kodas 304445278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Trobos", kodas 305596596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6165586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

Belp lt MB, kodas 306382759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 6165588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18).

- - -

UAB "GRAŽVIRA", kodas 225914030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6165589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Živio, UAB, kodas 306419741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6165590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-16).

- - -

UAB "W12 Invest", kodas 302240919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25A-4
Pranešimo Nr. 6165591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-18); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

UAB "Fisketa", kodas 304847031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6165592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jorenta", kodas 302720398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Baltrušaičių g. 2
Pranešimo Nr. 6165593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

Sidabrinė pieva, kodas 306340087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Tamošiūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6165594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Dalininkų sprendimas (2023-09-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-18).

- - -

UAB "Doka Baltija", kodas 302745444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 6165595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

VšĮ "Edulandas", kodas 304840229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13
Pranešimo Nr. 6165596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Dalininkų sprendimas (2023-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATVARAS", kodas 122204736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 6165597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

Daugiabučio namo Parko g. 53A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300528132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53A-7
Pranešimo Nr. 6165598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kito organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-09-15).

- - -

Turto banko kolektyvo profesinė sąjunga, kodas 302618817
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-12
Pranešimo Nr. 6165599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir valdybos duomenų, įstatų
įregistravimo (2023-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-18); Įstatai (2023-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-07-18).

- - -

UAB "Lux auto", kodas 305435073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6165600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Solar product, kodas 302817744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Sartela", kodas 304654897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Robototechnika", kodas 305520399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6165603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Estija, UAB, kodas 305487846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6165604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

VšĮ "Autoprimus", kodas 304077869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ražių g. 6
Pranešimo Nr. 6165605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nurgas", kodas 305643366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6165606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-15).

- - -

UAB "NTV KOMEX", kodas 303472386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 6165607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

MB "Ekogina", kodas 304511397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6165608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGENTUS", kodas 300668910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 127
Pranešimo Nr. 6165609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

MB "Miesto įvaizdis", kodas 304777907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 80
Pranešimo Nr. 6165610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

"Baltoji balanda", UAB, kodas 303315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 100

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Orata, UAB, kodas 305620086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6165612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Aksusas", kodas 304842835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kartu tikrai galime", kodas 304928241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6165614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Helgus", kodas 304790865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6165615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Moraka", kodas 305465700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

VšĮ "Kurkime vaikams rytojų", kodas 304774462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 11-14
Pranešimo Nr. 6165617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

UAB "Serteksa", kodas 303466853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Portiva", kodas 306422171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6165619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

"Zelenakis", UAB, kodas 303265359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLIBRI", kodas 140535524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 20
Pranešimo Nr. 6165621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

R. Petkevičiaus individuali įmonė, kodas 123606677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-14
Pranešimo Nr. 6165622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Vilties g. 12-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300605066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 12-1
Pranešimo Nr. 6165623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-09-13);
Įstatai (2023-09-13).

- - -

Šiluvos Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191251020
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Raseinių g. 27
Pranešimo Nr. 6165624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2023-09-18); Teisingumo ministerijos išvada (2023-09-18).

- - -

Ignalinos Budrių bendruomenė, kodas 303503547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Lygumos g. 8
Pranešimo Nr. 6165625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-09-13).

- - -

"Aecelt" UAB, kodas 305629224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6165626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Alperus", kodas 303359513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 103

- - -

Nordflax UAB, kodas 306409925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-104
Pranešimo Nr. 6165628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-18).

- - -

UAB "EUROBONDS", kodas 302459763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6165629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

SIG LT holding 1, UAB, kodas 305960345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6165630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

UAB "Autolėkis", kodas 134566650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 6165631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Resolvido", kodas 305537014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 41-15
Pranešimo Nr. 6165632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 104

UAB Eastfreezland LT, kodas 306391441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 17
Pranešimo Nr. 6165633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

UAB "Anabet", kodas 306316855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Įstatai (2023-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-09-18); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2023-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-09-14).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 42 savininkų bendrija, kodas 300838469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42
Pranešimo Nr. 6165635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-09-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-09-07).

- - -

UAB "Maurus", kodas 304552141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB TaxTactic, kodas 306235766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 6165637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Sprendimas (2023-09-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-18).

- - -

Alkeste, UAB, kodas 305481882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6165638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Marelita", kodas 304503062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Lodlas, kodas 305563692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 6165640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Stiliaus guru", kodas 303344828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "AGLI", kodas 301268538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-38
Pranešimo Nr. 6165642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 191500265
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6165643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvara", kodas 135016314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6165644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

VšĮ "Proto kultas", kodas 306313236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 48-9
Pranešimo Nr. 6165645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-18).

- - -

UAB "Žemukas", kodas 177003088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 7-3
Pranešimo Nr. 6165646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl bendrovės likvidavimo (2023-09-18).

- - -

UAB "Toronta", kodas 305459932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Cavalina", kodas 304517795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "O sistemos", kodas 305408005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6165649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

UAB Media mind, kodas 111632739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 6165650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-18).

- - -

UAB "Drugiai", kodas 304572560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Stipt", kodas 305599891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ropių tak. 22
Pranešimo Nr. 6165653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB "JTC", kodas 126006876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6165654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sadūna", kodas 303209136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sadūnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6165655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ORTOSAS", kodas 302650505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 6165656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-18).

- - -

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-13
Pranešimo Nr. 6165657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

UAB PATRALIS, kodas 302831587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6165658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Palangos sanatorinė mokykla, kodas 195173882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 61
Pranešimo Nr. 6165659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-09-15); Nuostatai (2023-09-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-09-15); Potvarkis (2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 109

- - -

Monefit UAB, kodas 305595327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6165660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-29 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

Asociacija EEEE, kodas 302572729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6165661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2023-09-14); Įgaliojimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Geodor Baltic", kodas 303058937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Deroja", kodas 304041093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Asociacija VERSLAS STUDENTAMS, kodas 302931502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6165664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 110

- - -

UAB "STOGŲ ZONA", kodas 300091298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 11-22
Pranešimo Nr. 6165665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

MB "Natūrali Motinystė", kodas 305616675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-58
Pranešimo Nr. 6165666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Nuostatai (2023-09-15); Sprendimas
(2023-09-15).

- - -

"Pharm-d", UAB, kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6165667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Baltida", kodas 306109575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6165668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18).

- - -

UAB "Verslas ir teisė", kodas 305662263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6165669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "X PRO SOLUTIONS LT", kodas 305576070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 11
Pranešimo Nr. 6165670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Tenanta", kodas 303365391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Jezmitas", UAB, kodas 304912187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Dovisla", kodas 303538007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 8-37
Pranešimo Nr. 6165673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

MB Džiovinti produktai, kodas 305562811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 6165674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Top Planeta, kodas 305657031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 112

- - -

MB "Saulėta statyba", kodas 304410754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 6165676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio banga", kodas 167396611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-14
Pranešimo Nr. 6165677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė, kodas 191340088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 6165678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "TransfermyID", kodas 305020383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 6165679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vitela", kodas 304522066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Anleta", kodas 305618441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Mažoji bendrija "Varžupio sodyba", kodas 306064557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 13
Pranešimo Nr. 6165682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 6165683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 6165684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "MARKAI", kodas 301981534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 54-9
Pranešimo Nr. 6165685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

MB Adore people, kodas 306170311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 114

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 6165686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

"Verslo sprintas", UAB, kodas 303331026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Antikas", kodas 304449180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Holinda", kodas 303744384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Tatjanos Kožuchinos individuali įmonė, kodas 155984966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 8-48
Pranešimo Nr. 6165690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-09-14 (2023-09-14).

- - -

UAB "StarAuto", kodas 302919838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

VILNIAUS DARIAUS IR GIRĖNO AEROKLUBAS, kodas 191198137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 6165692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-18).

- - -

Tulora, UAB, kodas 306158152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

VšĮ "Akademija Unicum Pro", kodas 305818082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-517
Pranešimo Nr. 6165694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Unicum.EZ).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

MB "Sveikas stuburas", kodas 306115902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 6
Pranešimo Nr. 6165695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Nuostatai (2023-09-18); Sprendimas
(2023-09-18).

- - -

Idex Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 6165696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2023-09-14).

- - -

UAB "Užupio kepyklėlė", kodas 305163068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-2
Pranešimo Nr. 6165697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

MB Inms, kodas 306427599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. B. Jundzilo g. 44-2
Pranešimo Nr. 6165698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 6165699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Enrimeta", kodas 303286175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 6165700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

"Ollus", UAB, kodas 304081974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6165701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-16 (2023-09-18).

- - -

UAB "Baltic trade group", kodas 306056699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 6165702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lithuania Seafood"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo, bei įstatų. (2023-09-15).

- - -

UAB "Swixx Biopharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 1-3
Pranešimo Nr. 6165703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-15); Užsienio asmens pasas (2023-09-15).

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 6165704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-13).

- - -

Oskar Dižerski labdaros ir paramos fondas, kodas 306413140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6165705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-09-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-18).

- - -

UAB "Internetinė pakuotė", kodas 304708633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Altneta", kodas 305438094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6165707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 118

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "3 kampai LT", kodas 304792859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Jolandita", kodas 302748860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 6165709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "In Futuro", kodas 303048099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB ANNET, kodas 305544507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6165711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Fabris", kodas 301492600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 6165712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Asociacija "Perspektyva plius", kodas 303191040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 11-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6165713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

IĮ "Stella interjeras", kodas 300505190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 30
Pranešimo Nr. 6165714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-09-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-18); Nuostatai (2023-09-18); Savininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos nuostatų patvirtinimo (2023-09-18).

- - -

UAB "Techvau", kodas 304882954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Doltena", kodas 305462526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6165716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "NOVUS REX", kodas 302615205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 52
Pranešimo Nr. 6165717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "PILŪNĖ", kodas 122310223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 25
Pranešimo Nr. 6165718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Nordvila", kodas 300114633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5
Pranešimo Nr. 6165719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Salon Reljef, MB, kodas 306172248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6165720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

UAB "Agonim", kodas 305624704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-14
Pranešimo Nr. 6165721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-09-15).

- - -

VšĮ "Vynuogių diena", kodas 306337760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 6165722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-18).

- - -

UAB "Interskog", kodas 302461052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 78
Pranešimo Nr. 6165723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-18).

- - -

UAB "Kitur", kodas 303290362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Lagesita", kodas 305582479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6165725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Olympicum LT", kodas 304538889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 122

- - -

UAB "Binga", kodas 300985533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 27-40
Pranešimo Nr. 6165728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "AIR TRANSSERVICE", kodas 302520675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

IĮ "MEKO1979", kodas 302728893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6165730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Valstis", kodas 304484103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Maestrus", kodas 305340216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 123

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 6165732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Ulstero", kodas 305864806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-14 (2023-09-15).

- - -

UAB Kuoris, kodas 305563055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6165734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Stiklistas", kodas 304934618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Alzetas", kodas 304933644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-17).

- - -

UAB "Karola", kodas 304066901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 124

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Artsema", kodas 303506486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Pelyša", kodas 126181733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Avetas", kodas 304472414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-22
Pranešimo Nr. 6165740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Paramonas", kodas 305773858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "KIRAKO", kodas 302813564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6165742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sv tech", kodas 306428128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 6165743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB WEALDEN UNIVERSITY, kodas 305466898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 6165744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

D. Pileičiko įmonė, kodas 159688651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Dariaus ir Girėno g. 10A
Pranešimo Nr. 6165745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Moaras", kodas 305465903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6165746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Baltijos muzika", kodas 300125245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-14
Pranešimo Nr. 6165747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Victory Ventures VP", kodas 306422278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 138
Pranešimo Nr. 6165748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

SalesAgents, UAB, kodas 305729153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6165749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-02 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB GBM INVEST, kodas 302810963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 6165750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 24, kodas 150053387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 24
Pranešimo Nr. 6165751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Protokolas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Finvija", kodas 302323845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 6165752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-13).

- - -

MB Studija Silvijart, kodas 305474005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Guntauninkų k., Karališkių g. 7
Pranešimo Nr. 6165753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188210679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 11A
Pranešimo Nr. 6165754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-09-11).

- - -

UAB "Aliahis", kodas 303395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Borgen", UAB, kodas 301841952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 10-4
Pranešimo Nr. 6165756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18).

- - -

UAB "Šeši, vienas, du", kodas 304780675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Svencelės uostelis", kodas 305608746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 128

Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6165758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Vestigo technology", kodas 305598184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6165759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-18).

- - -

UAB Baltic Credit, kodas 302534066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 7-30
Pranešimo Nr. 6165760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

VšĮ "Kūno laboratorija", kodas 304471629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-28
Pranešimo Nr. 6165761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Meta Baltic", kodas 302961374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6165762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Eksitus", kodas 303251530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6165763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Kėdainių Šv. Juozapo parapija, kodas 191045180
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 10
Pranešimo Nr. 6165764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl valdymo organo nario duomenų
įregistravimo (2023-09-18); Teisingumo ministerijos išvada (2023-09-18).

- - -

UAB CITIKEN, kodas 302877823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-21
Pranešimo Nr. 6165765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "Econora", kodas 305595971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Rytų dvelksmas", kodas 303487986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "VILIMONTA", kodas 302250660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 8
Pranešimo Nr. 6165768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18).

- - -

LondonLink LT UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13); Užsienio asmens pasas (2023-09-13).

- - -

UAB "Starven", kodas 306422221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6165770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

MB "Imperium forte", kodas 304417994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Antamalkėstės k. 1
Pranešimo Nr. 6165771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

SIGITOS ASTRAUSKIENĖS įmonė, kodas 145871258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 121A-1
Pranešimo Nr. 6165772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-18).

- - -

UAB Yond operations, kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6165773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB "Rimdaiva", kodas 300667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 6165774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Rimdaiva"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-09-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-06); Įstatai (2023-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Kurianti partnerystė", kodas 303056644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-10
Pranešimo Nr. 6165775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

MB "Banjanas", kodas 304915525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 40
Pranešimo Nr. 6165776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB Puse kainos, kodas 306384151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-38
Pranešimo Nr. 6165777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "Šėpa", kodas 306426180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 6165778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Foto Angels LT", kodas 305182652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6165779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-17).

- - -

UAB Protingos programos, kodas 306397661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17A-1
Pranešimo Nr. 6165780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-09-16).

- - -

UAB "Amneta", kodas 305431388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6165781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "SlidSystem", kodas 302301293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 6165782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Placidus", kodas 304164854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Bebrų tak. 2
Pranešimo Nr. 6165783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 133

MB "Pakavimo gaminiai", kodas 304104896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-20
Pranešimo Nr. 6165784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB NT ateitis, kodas 305641753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-73
Pranešimo Nr. 6165785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 6165786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario ir tarybos pirmininko duomenų išregistravimo (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106
Pranešimo Nr. 6165787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Advant LTD", kodas 304546277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Proderp ai, kodas 306414452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 6165789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Humidoras, UAB, kodas 305628446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 6165790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosavybės vertė", kodas 135911067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 433
Pranešimo Nr. 6165791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Janinos Vidikienės įmonė, kodas 159991125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 6165792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-09-14).

- - -

UAB "Autoterra", kodas 125123595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 6165793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-09-09 (2023-09-11).

- - -

UAB "Borzikoff & Paramosh", kodas 302663374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 135

UAB "IGIW", kodas 304875600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Vaultspeed Lithuania, UAB, kodas 305996918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6165796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "AkcijaTau", kodas 301745911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-44
Pranešimo Nr. 6165797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 6165798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-09-13); Įgaliojimas
(2023-09-13).

- - -

Neįgaliųjų rekreacijos ir sporto asociacija "Klaipėdos kentauras", kodas 141986195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 6165799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2023-09-18).

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Ramunių g. 62
Pranešimo Nr. 6165800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-13 (2023-09-13).

- - -

MB "Tvorainė", kodas 305490194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 8 K1
Pranešimo Nr. 6165801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Nuostatai (2023-09-18); Sprendimas
(2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVI", kodas 121336877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2
Pranešimo Nr. 6165802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "VIP AMBER LT", kodas 305580916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6165803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Lautesa", kodas 305656584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6165804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

VšĮ Arleon, kodas 306428587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6165805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB AML Analytics Limited, kodas 305512388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6165806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Akuratus", kodas 303389684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Soderis", kodas 303270979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Spirtra", kodas 305432141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6165809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB GL Groupe, kodas 306365083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6165810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Įstatai (2023-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-18).

- - -

UAB "Geospektras", kodas 301818398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 14
Pranešimo Nr. 6165811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Šeimos spinta", kodas 304836679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-32
Pranešimo Nr. 6165812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Vulsta", kodas 305528606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Veriemus", kodas 304545951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Pardavėjai", kodas 303358920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Goneta", kodas 304787723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Gobta", kodas 305607669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6165817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Iban Online", kodas 305638426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6165818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

Moderni prekyba, UAB, kodas 303389104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Drilius", kodas 305562626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 9-15
Pranešimo Nr. 6165820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Roharesa LT", kodas 306426091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6165821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tarptautinis imtynių paramos fondas, kodas 300082858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-16
Pranešimo Nr. 6165822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 140

- - -

MB "Primaverus", kodas 304284184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6165823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB Sell-auto, kodas 300630315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-8
Pranešimo Nr. 6165824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Imunodiagnostika", kodas 303064228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 6165825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Premium IT", kodas 306337486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6165826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-09-15); Užsienio asmens
pasas (2023-09-15).

- - -

UAB "Altas" ir ko, kodas 133193180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 6165827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 141

UAB "Išmani ateitis", kodas 304755444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6165828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

MB "Sveikas garas", kodas 305409915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 6165829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB Bveg, kodas 306191227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-20
Pranešimo Nr. 6165831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "Solitekas LT", kodas 304902983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6165832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 142

MB MOTOVERŽLIARAKTIS, kodas 305464559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 6165833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Naujasis Kauno klubas, kodas 305321408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-19
Pranešimo Nr. 6165834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-15).

- - -

Lyduvėnų Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191250071
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Lyduvėnai
Pranešimo Nr. 6165835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-09-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-09-18).

- - -

UAB "Baltasis santalas", kodas 304540413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Mistelina, kodas 305977985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6165837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manubaltas", kodas 111810024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 6165838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

K. Ščerbininos gamybos ir komercijos firma "KRISTA", kodas 120760314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 3
Pranešimo Nr. 6165839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kebabų imperija", kodas 304423794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pyvesos g. 13A
Pranešimo Nr. 6165840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Architektūrinės ir konstrukcinės idėjos", kodas 300541749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 6165841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gut Health", kodas 306058198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3
Pranešimo Nr. 6165842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-15).

- - -

OS Digital, MB, kodas 306304778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-93
Pranešimo Nr. 6165843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-17).

- - -

UAB Greitas šuo, kodas 302792180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6165844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB Girulių vilos, kodas 306425089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 6165845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB "MUSC PROJECT", kodas 306023418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB MUMIO PL, kodas 305552016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6165847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

Vilniaus rankinio akademija, UAB, kodas 305471429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6165848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Evio aero, kodas 305656940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6165849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 145

- - -

UAB "Adrė", kodas 303787859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Link progreso", kodas 304421708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6165851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

"Moksola", UAB, kodas 304782352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Ingis", kodas 303461023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "SELANDA", kodas 122961383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 6165854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-18).

- - -

MB RADOSLAW BANKIEWICZ CONSULTING, kodas 305909742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6165855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

HOYER BALTIC EXPEDITION, UAB, kodas 142038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 6165856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Taeco", kodas 305555966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6165857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6165858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

UAB Transvesta LT, kodas 305641931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6165859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Siūlų guru", kodas 305307554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6165860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 147

- - -

Trakų rajono vaikų ir jaunimo futbolo klubas "Trakai", kodas 181624147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 6165861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-09-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-18).

- - -

MB Vaitonka, kodas 306425317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6165862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Litbit, kodas 306154531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6165863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-09-14); Įgaliojimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Spalvų siautulys", kodas 301433534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-11
Pranešimo Nr. 6165864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-02).

- - -

MB "Iljada", kodas 304942440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-59
Pranešimo Nr. 6165865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Sprendimas (2023-09-18).

- - -

MB Elertis 1, kodas 305576145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 6165866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "K Media", kodas 305640886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6165867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Buitika", kodas 305663447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6165868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

VŠĮ "AndumPoint", kodas 306428605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6165869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Menučiai Group, kodas 306395607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6165870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Menučiai group); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-17); Nuostatai (2023-09-17); Sprendimas
(2023-09-17).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 6165871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB "Baltijos lošimai", kodas 304861629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Literma", kodas 173245635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7C
Pranešimo Nr. 6165873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-14).

- - -

Šiaurinės Pilaitės bendruomenė "Pilaitija", kodas 304507790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 6165874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VIZITAS", kodas 121085581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-18).

- - -

UAB "Nasida", kodas 304492744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

HNM, UAB, kodas 305441489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6165877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Kauno miesto R. Kalantos g. 171 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 304156373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-17
Pranešimo Nr. 6165878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Negotium", kodas 303480988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB Moonberries, kodas 305562284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 6165880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Statybų technologijos", kodas 303374981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vilkabrukių k., Vilkabrukių g. 16
Pranešimo Nr. 6165881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Bankroto administravimo partneriai", kodas 302564700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6165882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 151

- - -

UAB "Kaljano guru", kodas 305580930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131A-70
Pranešimo Nr. 6165883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6165884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "1 musica", kodas 304962813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Lokman Issa", IĮ, kodas 303124892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kvirinas", kodas 304607011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB Egpala, kodas 306399922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 23-21
Pranešimo Nr. 6165888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Nuostatai (2023-09-14);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Tarptautinio verslo projektai", kodas 303122140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 6165889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TVG", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6165890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Visuomeninė organizacija "VISI TK", kodas 300102200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-9
Pranešimo Nr. 6165891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurokarkasa", kodas 306413083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-75
Pranešimo Nr. 6165892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIC MUSIC", kodas 125963521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 6165893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autrona", kodas 249970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 14-5
Pranešimo Nr. 6165894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-15).

- - -

VšĮ "Knygų drakonai", kodas 304852441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-4
Pranešimo Nr. 6165895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

UAB "Laukvita", kodas 306426209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 6165896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB "Būsto akcentas", kodas 305619582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Solresa", kodas 305612641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 6165899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 154

- - -

Asociacija "Ugnies aidas", kodas 302790083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35A
Pranešimo Nr. 6165900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-18).

- - -

"Eliis LT", UAB, kodas 305568433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6165901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-18).

- - -

UAB "Autorokis", kodas 305218116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Klaipėdos g. 55
Pranešimo Nr. 6165902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ruslano servisas", kodas 306370899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6165903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

MB "Valom LT", kodas 305842222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1K-9
Pranešimo Nr. 6165904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 155

- - -

UAB "Carfika", kodas 304943485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6165905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

UAB "Ligelitas", kodas 171665544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 6165906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 182906466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 6165907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astorita", kodas 304764062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6165908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-18); Užsienio asmens pasas (2023-09-18).

- - -

UAB InZero Tech, kodas 305666938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Raison Markets", kodas 306408129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6165910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-09-18).

- - -

UAB "Ekotopia", kodas 304696896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Tūkstantis", kodas 110457856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 12C
Pranešimo Nr. 6165912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

MB "Bih logistics", kodas 305644379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204-89
Pranešimo Nr. 6165913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOS GARANTAS", kodas 121317033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6165914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Narbuto privatus kabinetas "NARMEDA", kodas 123137087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-1
Pranešimo Nr. 6165915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 157

- - -

J. Basanavičiaus 134 namo savininkų bendrija, kodas 161755751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 134
Pranešimo Nr. 6165916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
išrinkimo (2023-09-13).

- - -

Asociacija "Vartava", kodas 305639962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Vartų k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 6165917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-09-18).

- - -

MB "Grybų namai", kodas 306253846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Ringės g. 7
Pranešimo Nr. 6165918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Nuostatai (2023-09-15);
Sprendimas / MB Grybų namai narių sprendimas (2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-15).

- - -

Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazijos darbuotojų sąjunga, kodas 125087284
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17A
Pranešimo Nr. 6165919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2023-09-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-09-14).

- - -

MB "Šviesa LT", kodas 306425413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-2
Pranešimo Nr. 6165920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rutava", kodas 305559128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-57
Pranešimo Nr. 6165921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vienintelis tikslas", kodas 304713872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Šiaurės verslas", kodas 303224490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALINAS", kodas 122569667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 6165924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-09-14); Įgaliojimas
(2023-09-14).

- - -

Panevėžio lengvosios atletikos sporto klubas "Žvaigždė", kodas 302409461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 6165925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 159

- - -

UAB "Prorentus", kodas 300532248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 6165926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

PHOENIX Business Services UAB, kodas 305118938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 6165927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Vermonda", kodas 303655882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB BigBrand, kodas 305838359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000130888929 (2023-09-18).

- - -

UAB "Stadita", kodas 304601898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Milteka, kodas 305682643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 32B
Pranešimo Nr. 6165931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "Medata", kodas 303251021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Fagonas", kodas 304129159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-5
Pranešimo Nr. 6165933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Autograntus", kodas 304572610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB Lino sesės, kodas 305991262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 27-2
Pranešimo Nr. 6165935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB BC1, kodas 306411666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 6165936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 161

MB "Dalnesa", kodas 305758639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6165937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-15).

- - -

UAB Transonera, kodas 306391950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 6165938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Audimo turtas", kodas 305790843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 6165939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

UAB "Landmor", kodas 305532444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6165940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

UAB "Inlersa", kodas 304447820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "KOSPARMA", kodas 125706224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6165942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Auginsta", kodas 305222958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6165943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-13 (2023-09-14).

- - -

UAB Extento futurus, kodas 306324663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-2
Pranešimo Nr. 6165944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

UAB Sporto vieta, kodas 305557981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6165945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lunarina", kodas 305426359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Divesa", kodas 304830904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6165947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 163

UAB IPAYTOTAL GROUP, kodas 305561346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIFINAS", kodas 123468429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 6165949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-09-14).

- - -

UAB "Dalsva", kodas 305506047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6165950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB "Transaxis", kodas 306422367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-74
Pranešimo Nr. 6165951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-18).

- - -

"VIP renginių organizatoriai", MB, kodas 305331231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 3
Pranešimo Nr. 6165952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Smagurys", kodas 303322714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Harmonijos g. 16
Pranešimo Nr. 6165953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

UAB "Rovilika", kodas 304620877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 18-2
Pranešimo Nr. 6165954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Autospektrum, kodas 302821041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12J
Pranešimo Nr. 6165955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Miby", kodas 306395272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6165956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-09-05 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-18).

- - -

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-18).

- - -

MB "Dvi sesės", kodas 304419251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 6165958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-18).

- - -

UAB "BETOFORMA", kodas 125738033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 6165959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-15).

- - -

Golfo namai, kodas 306197778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-18
Pranešimo Nr. 6165960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-18).

- - -

UAB "Vengata", kodas 303431927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Workforce Group", kodas 305470327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6165962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Zenas", kodas 305305980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H
Pranešimo Nr. 6165963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-17); Sprendimas (2023-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 166

- - -

UAB "Laisis", kodas 303432908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Profilis", kodas 304600433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Glanus", kodas 305448334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Apaka", kodas 303658355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "HM Box", kodas 303427398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6165968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Ailanda", kodas 306036586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 6165969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Damita", kodas 305453317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-31
Pranešimo Nr. 6165970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vievitrans", kodas 305630290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6165971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MO-SYS LT, UAB, kodas 305467886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6165972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Maisto spalvos", kodas 305412516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 6165973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "SGM Service", kodas 305540163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6165974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Medinės žirklės", kodas 305442445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 6165975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Kupolinis", kodas 305569396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio I k., Malūno g. 38A
Pranešimo Nr. 6165976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Eurosona", kodas 305419012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB "Jevjulija", kodas 305477250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 27 K2-42
Pranešimo Nr. 6165978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Exteras, kodas 305595544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6165979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 169

- - -

UAB "Velnera", kodas 305670694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6165980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Azol Transport", kodas 305586036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6165981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Vilniaus "Karolinos" vidurinė mokykla, kodas 190005674
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 11
Pranešimo Nr. 6165982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Judituras", kodas 305426302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Pažagienių g. 25
Pranešimo Nr. 6165983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Dagnera", kodas 305436606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Dresdena Solution Design, kodas 305484316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6165985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tritonia Group, kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 6165986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "RX REM LT", kodas 305607466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6165987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6165988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Tubita", kodas 305639072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6165989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB iLABAS LT, kodas 305658051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6165990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Sadaja", kodas 305640459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6165991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė
atskaitomybė (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-18).

- - -

UAB Autonet Baltic, kodas 305669852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6165992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Bombay 91, kodas 305666404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Dogema", kodas 305566400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-29
Pranešimo Nr. 6165994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Klintera", kodas 305604452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 24
Pranešimo Nr. 6165995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Syndicus", kodas 305457002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6165996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Ulcero", kodas 305421216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 1-16
Pranešimo Nr. 6165997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB MISTERB, kodas 305476981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8B-4
Pranešimo Nr. 6165998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Globiance Finance, kodas 305605515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6165999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Tratata, kodas 305639154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6166000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB DGVK Medical, kodas 305654074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6166001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 173

UAB YAM INTERNATIONAL, kodas 305534089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6166002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Suvalkijos būstas, kodas 305596094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-72
Pranešimo Nr. 6166003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB ZALFEO, kodas 305610932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 6166004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Milerika", kodas 305625222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6166005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Nuostabi", kodas 305568885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k., Ašoklio g. 1
Pranešimo Nr. 6166006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6166007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 174

- - -

UAB "Ronmeva", kodas 305493450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6166008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Anilesa", kodas 305572691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6166009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Samstega", kodas 305572307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 6166010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Techno LT", kodas 305667424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6166011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Taurimeda", kodas 305544489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maumedžių g. 3
Pranešimo Nr. 6166013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Lamia Language Center, kodas 305640224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6166014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Ata-Sh", kodas 305491894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6166015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Monrena", kodas 305605369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6166016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "RG ROBOTICS", kodas 305623253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6166017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Litsena", kodas 305552315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6166018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6166019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB Ežio kontora, kodas 305578484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 6166020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Innovative Trade Approach, kodas 305662854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6166021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kimtima", kodas 305419966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 6166022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Prime Holdings, kodas 305671390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6166023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Akiyo, kodas 305626573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 21
Pranešimo Nr. 6166024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 177

Maktabi International Trading, UAB, kodas 305558784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6166025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Labana LT", kodas 305582504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6166026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-118
Pranešimo Nr. 6166027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kokonet", kodas 305581459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6166028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Lux auto", kodas 305435073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6166029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Robototechnika", kodas 305520399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6166030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 178

- - -

Estija, UAB, kodas 305487846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6166031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Orata, UAB, kodas 305620086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6166032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Moraka", kodas 305465700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6166033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Aecelt" UAB, kodas 305629224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6166034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Resolvido", kodas 305537014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 41-15
Pranešimo Nr. 6166035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Alkeste, UAB, kodas 305481882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6166036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Lodlas, kodas 305563692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 6166037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Toronta", kodas 305459932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6166038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Stipt", kodas 305599891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6166039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Monefit UAB, kodas 305595327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6166040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-29 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-18).

- - -

"Pharm-d", UAB, kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6166041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 180

- - -

UAB "Verslas ir teisė", kodas 305662263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6166042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "X PRO SOLUTIONS LT", kodas 305576070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 11
Pranešimo Nr. 6166043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

MB Džiovinti produktai, kodas 305562811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 6166044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Top Planeta, kodas 305657031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Anleta", kodas 305618441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6166046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Altneta", kodas 305438094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6166047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Jolandita", kodas 302748860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 6166048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB ANNET, kodas 305544507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6166049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Doltena", kodas 305462526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6166050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Lagesita", kodas 305582479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6166051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Kuoris, kodas 305563055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6166052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB WEALDEN UNIVERSITY, kodas 305466898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6166053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Moaras", kodas 305465903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6166054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Econora", kodas 305595971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6166055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Amneta", kodas 305431388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6166056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Humidoras, UAB, kodas 305628446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 6166057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "VIP AMBER LT", kodas 305580916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6166058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 183

UAB "Lautesa", kodas 305656584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6166059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Spirtra", kodas 305432141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6166060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vulsta", kodas 305528606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6166061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Gobta", kodas 305607669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6166062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6166063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Vilniaus rankinio akademija, UAB, kodas 305471429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6166064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 184

- - -

UAB Evio aero, kodas 305656940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6166065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Taeco", kodas 305555966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6166066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Transvesta LT, kodas 305641931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6166067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Spalvų siautulys", kodas 301433534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-11
Pranešimo Nr. 6166068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-02).

- - -

MB Elertis 1, kodas 305576145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 6166069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "K Media", kodas 305640886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6166070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Buitika", kodas 305663447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6166071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

HNM, UAB, kodas 305441489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6166072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Kauno miesto R. Kalantos g. 171 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 304156373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-17
Pranešimo Nr. 6166073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kaljano guru", kodas 305580930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131A-70
Pranešimo Nr. 6166074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Būsto akcentas", kodas 305619582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Solresa", kodas 305612641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6166076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 6166077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB InZero Tech, kodas 305666938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6166078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Rutava", kodas 305559128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-57
Pranešimo Nr. 6166079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Lunarina", kodas 305426359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6166080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Divesa", kodas 304830904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6166081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 187

UAB IPAYTOTAL GROUP, kodas 305561346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6166082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Workforce Group", kodas 305470327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6166083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Glanus", kodas 305448334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6166084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Reverus", kodas 304887524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "AMI Juvelyrika", kodas 302315827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Draugystės g. 9-4
Pranešimo Nr. 6166086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Meldera", kodas 304079891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 188

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Gramo Lamb", kodas 304723076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Originas", UAB, kodas 304912212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Prekybos kelias", kodas 304855715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Tumarsa", UAB, kodas 303343765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Andomina", UAB, kodas 303389766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Lietuvos onkologijos slaugytojų draugija, kodas 195772679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6166093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Anelus", kodas 304488703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Amerila", kodas 304633223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "S & A partners", kodas 303001808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Invesa", kodas 304758586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Aversita", kodas 304516145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Tarptautinės vadybos sprendimai", kodas 303333924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Startena", kodas 304713744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Ketvirta statybos grupė", kodas 302778490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Olsonas", kodas 304908961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Dubajaus investicijos", kodas 304906960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Autodaris", kodas 301537508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 191

- - -

UAB "BTech", kodas 302732589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Carbonarius", UAB, kodas 303421616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "AUGLITA", kodas 302683042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 15
Pranešimo Nr. 6166107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Silvasa", UAB, kodas 304888455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Duranas", kodas 304927787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Niklis", kodas 304057603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Balticos", kodas 303433547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "GB ARTIS", kodas 302474982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Romaudra", kodas 303517116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-49
Pranešimo Nr. 6166113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "DSK GROUP", kodas 301882543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Tiesioji g. 40
Pranešimo Nr. 6166114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Deriksa", kodas 304959258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Anteras", kodas 304033787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6166116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Natalinga", kodas 304819879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Atabakis", kodas 303423439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Lartina", kodas 303302487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "NT sprendimų valdymas", kodas 302500523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 6166121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 194

UAB "Noera", kodas 303235120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Impekstir", kodas 304947829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Prioras", kodas 303241365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kelesa", kodas 303569515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

HUR Technologies UAB, kodas 304879926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Buregora, UAB, kodas 302930717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 195

- - -

UAB "Salminus", kodas 302863033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

IĮ "LARMED", kodas 300887078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-48
Pranešimo Nr. 6166129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"ASC Tech LT" UAB, kodas 304935061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Five Rivers Group", kodas 302776952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Rutilė", kodas 304566995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Elektronikos gausa", kodas 303406404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Patrika", kodas 304619362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kamedis", kodas 304691251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Bravo Capital, kodas 302865582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Apskaita ir buhalterija LT", UAB, kodas 302905265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Krado", kodas 302343538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-9
Pranešimo Nr. 6166138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Caelum et mare", kodas 304448566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6166139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Monerita", kodas 304469788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Femera", kodas 304445278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB Solar product, kodas 302817744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Sartela", kodas 304654897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Baltoji balanda", UAB, kodas 303315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 198

UAB "Aksusas", kodas 304842835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Serteksa", kodas 303466853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Zelenakis", UAB, kodas 303265359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

R. Petkevičiaus individuali įmonė, kodas 123606677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-14
Pranešimo Nr. 6166148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Alperus", kodas 303359513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Maurus", kodas 304552141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 199

- - -

UAB "Marelita", kodas 304503062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Stiliaus guru", kodas 303344828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "AGLI", kodas 301268538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-38
Pranešimo Nr. 6166153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Cavalina", kodas 304517795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Drugiai", kodas 304572560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Geodor Baltic", kodas 303058937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Deroja", kodas 304041093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Tenanta", kodas 303365391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Jezmitas", UAB, kodas 304912187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vitela", kodas 304522066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Verslo sprintas", UAB, kodas 303331026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Antikas", kodas 304449180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6166162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Holinda", kodas 303744384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "StarAuto", kodas 302919838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Internetinė pakuotė", kodas 304708633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "3 kampai LT", kodas 304792859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "In Futuro", kodas 303048099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 202

UAB "Fabris", kodas 301492600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 6166168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Techvau", kodas 304882954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kitur", kodas 303290362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Olympicum LT", kodas 304538889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

IĮ "MEKO1979", kodas 302728893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6166172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Valstis", kodas 304484103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 203

- - -

UAB "Stiklistas", kodas 304934618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Karola", kodas 304066901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Artsema", kodas 303506486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Pelyša", kodas 126181733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Avetas", kodas 304472414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-22
Pranešimo Nr. 6166178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Aliahis", kodas 303395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Šeši, vienas, du", kodas 304780675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Rytų dvelksmas", kodas 303487986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "SlidSystem", kodas 302301293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 6166182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Advant LTD", kodas 304546277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Borzikoff & Paramosh", kodas 302663374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "IGIW", kodas 304875600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 6166185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Akuratus", kodas 303389684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Soderis", kodas 303270979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Geospektras", kodas 301818398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 14
Pranešimo Nr. 6166188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Veriemus", kodas 304545951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Pardavėjai", kodas 303358920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 206

UAB "Goneta", kodas 304787723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Moderni prekyba, UAB, kodas 303389104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Baltasis santalas", kodas 304540413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kebabų imperija", kodas 304423794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pyvesos g. 13A
Pranešimo Nr. 6166194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Adrė", kodas 303787859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Moksola", UAB, kodas 304782352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 207

- - -

UAB "Ingis", kodas 303461023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Baltijos lošimai", kodas 304861629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Nasida", kodas 304492744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Negotium", kodas 303480988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "1 musica", kodas 304962813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

"Lokman Issa", IĮ, kodas 303124892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Kvirinas", kodas 304607011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Ekotopia", kodas 304696896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vienintelis tikslas", kodas 304713872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Šiaurės verslas", kodas 303224490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vermonda", kodas 303655882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Stadita", kodas 304601898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6166208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Medata", kodas 303251021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Fagonas", kodas 304129159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-5
Pranešimo Nr. 6166210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Autograntus", kodas 304572610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Inlersa", kodas 304447820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Vengata", kodas 303431927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 210

UAB "Laisis", kodas 303432908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Profilis", kodas 304600433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "Apaka", kodas 303658355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6166216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

UAB "HM Box", kodas 303427398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6166217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

R. G. Garunkštienės IĮ, kodas 123143930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 59
Pranešimo Nr. 6165105

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

IĮ "Rygailė", kodas 300016712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-28
Pranešimo Nr. 6165106

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 211

Jelenskio individuali statybos ir remonto įmonė, kodas 120432844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-50
Pranešimo Nr. 6165107

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

V. Nenartavičiaus personalinė įmonė, kodas 121617625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-70
Pranešimo Nr. 6165108

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

G. Mundrienės individuali įmonė "GELERA", kodas 123452058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 8-23
Pranešimo Nr. 6165109

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Adjutus", kodas 123478537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-R-59
Pranešimo Nr. 6165110

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

R. Biliūno įmonė "KUNKIS", kodas 124331846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-113
Pranešimo Nr. 6165111

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

V. Marčenkovo įmonė, kodas 224737520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-23
Pranešimo Nr. 6165112

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

A. Kirilkino įmonė, kodas 224893220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-50
Pranešimo Nr. 6165113

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

A. Bagdanavičiaus individuali įmonė, kodas 125345959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 212

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-40
Pranešimo Nr. 6165114

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

Renato Pajedos firma, kodas 125435050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-36
Pranešimo Nr. 6165115

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "SPAUDOS PROJEKTAI", kodas 125634579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165116

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

L. Galinienės įmonė, kodas 135507039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 59A-4
Pranešimo Nr. 6165117

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

D. Gecevičienės individuali įmonė, kodas 141617223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-13
Pranešimo Nr. 6165118

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

Adolfo Liočio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 179280753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 74B
Pranešimo Nr. 6165119

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

G. Bogdel keramikos ir suvenyrų gamybos įmonė "Barbora", kodas 281110620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 20A
Pranešimo Nr. 6165120

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

Renės Bučinskienės individuali įmonė, kodas 186202655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 213

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Rakšonių k.
Pranešimo Nr. 6165121

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Liepų namai", kodas 302645465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 6165122

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "INOLA", kodas 300611980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-11
Pranešimo Nr. 6165123

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

Libenshteino individuali įmonė "Fortūna muzika", kodas 300112600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 4-14
Pranešimo Nr. 6165124

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

IĮ "Marakis", kodas 301880542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-6
Pranešimo Nr. 6165125

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Kalbasdžian", kodas 302317002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-18
Pranešimo Nr. 6165126

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "ARS TUBE", kodas 302504518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-18
Pranešimo Nr. 6165127

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB Baltijos įdarbinimo centras, kodas 302549577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6165128

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "GIGATECH LT", kodas 303052400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6165129

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Vilniaus kerai", kodas 303102910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165130

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Blago transportas", kodas 303139862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6165131

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Voiteko", kodas 302594120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165132

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Eulana", kodas 302595247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165133

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Fabijas", kodas 302601757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 6165134

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Custcontrol", kodas 302620736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 215

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Invito", kodas 302641634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 24-44
Pranešimo Nr. 6165136

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Vermona", kodas 302644491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 6165137

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

IĮ "USN-7", kodas 302665336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-4
Pranešimo Nr. 6165138

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Dvarpirtis", kodas 302690567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 6165139

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

IĮ "TIA 2011", kodas 302716738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6165140

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Florpaka", kodas 303312168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 6165141

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

Individuali įmonė "Irakli Napetvaridze", kodas 303434371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6165142

Išregistravimo data: 2023-09-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-262 Puslapis 216

- - -

UAB "Rimelita", kodas 302826405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6165143

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Rotesa", kodas 304075708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 6165144

Išregistravimo data: 2023-09-18.

- - -

UAB "Septintasis pojūtis", kodas 304251273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 91
Pranešimo Nr. 6165145

Išregistravimo data: 2023-09-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


